INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA PRÓ-
REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPIPG

DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG
CAMPUS CAMPINA GRANDE

1

Edital nº 49/2023 – PRPIPG/REITORIA

ANEXO IV: Modelo do e-mail de solicitação de recurso

Assunto do e-mail: (tipo de recurso de acordo com o Anexo II)

Texto do e-mail:

 À Comissão de Seleção do Curso de Especialização em Ensino de Matemática

 Solicito recurso a esta comissão referente a etapa (especificar a etapa do processo), de
acordo com o documento em anexo. (Anexar o formulário de recurso preenchido ao e-mail).

Atenciosamente

 Nome do candidato: _____________________________________

CPF do candidato: ______________________________________